
Zarządzenie Nr 50/2012 
Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 11 lipca 2012 r. 

w  sprawie  powołania  komisji  do  przeprowadzenia  kontroli  pod  względem 
gospodarki  finansowej  i  administracyjnej,  z  uwzględnieniem  procedury 
stosowania  prawa  zamówień  publicznych,  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy 
Społecznej w Gostyninie

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje.

§ 1
Powołuję  komisję  do  przeprowadzenia  kontroli  pod  względem 

gospodarki  finansowej  i  administracyjnej,  z  uwzględnieniem  procedury 
stosowania  prawa  zamówień  publicznych,  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy 
Społecznej w Gostyninie, w następującym składzie:

1. Andrzej Syska – inspektor ds. kontroli wewnętrznej w Urzędzie Miasta 
Gostynina– przewodniczący

2. Agnieszka  Borowska  –  inspektor  ds.  księgowości  budżetowej  w 
Urzędzie Miasta Gostynina– członek 

3. Robert Gontarek – podinspektor ds. zamówień publicznych w Urzędzie 
Miasta Gostynina – członek 

§ 2
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  inspektorowi  ds.  kontroli 

wewnętrznej w Urzędzie Miasta Gostynina, Panu Andrzejowi Sysce. 

§ 3
Zarządzenie  obowiązuje  w  czasie  przeprowadzenia  kontroli  

od 16.07.2012 – 14.08.2012.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


